
Solná jeskyně
30.12.2023
Jeskyně je vybudována z 9860 kg soli "čistou metodou" - bez jakýchkoli anorganických pojiv. Teplota
20-22°C, doporučené vlhkosti 40-45% napomáhá vodní fontána.

Součástí solné jeskyně je

šatna na vaše svršky a obuv
8 relaxačních lehátek a deky
germicidní lampa, která dokonale desinfikuje prostor a vytváří spolu s vysokou koncentrací solných
částic unikátní mikroklima s výjimečnou bakteriologickou čistotou vzduchu.

 

Haloterapie - léčba solí, zlepšení zdraví i nálady začnete pociťovat již po několika návštěvách. Ideální je
absolvovat na samém začátku 10 procedur co nejrychleji za sebou. Proto jsme pro vás připravili výhodnou
permanentku na 11 procedur za zvýhodněnou cenu 1000 Kč, pro děti do 12ti let za 500 Kč, přičemž po
vyčerpání ji můžete vyměnit v hostinci Glokner za kávu se zákuskem, děti za zázvorku a čokoládové
lízátko.

Rezervace termínu je možná pro min. 2 platící osoby (příplatek za využití jeskyně 1 hostem bude
+50 Kč k ceně, tj. 170 Kč)
Solnou jeskyni mohou navštěvovat všichni bez ohledu na věk
Návštěvu solné jeskyně je nutno předem objednat
Procedura trvá 50 min, dostavte se alespoň 10min před termínem
Doporučujeme vstup ve volném oblečení a světlých ponožkách
Na každém lehátku je pro vás k dispozici přikrývka
Rezervace jeskyně pro skupinu max. 8 osob - cena 700 Kč/ 50 min. 



Galerie

http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466893/type:medium/20190619_102235_medium.jpg
http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466891/type:medium/Popis_solna_jeskyne_medium.jpg
http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466890/type:medium/Jak_dychat_medium.jpg

